申 請 者

住所

氏名 ㊞

建物の所在：

　　　従前地：

家屋番号：

種類：

構造：

床面積：

(添付書類)
1.委任状（法務局提出用の写し可）
2.登記申請書（写し可）
3.建物図面

令和　　   年　　   月　 　  日

別紙のとおり申請しますので、照合確認して下さるようお願いします。

 　　    沖縄市長　　桑 江　朝千夫　　様

　　建物表示登記申請に伴う仮換地との照合確認について

(中部広域都市計画事業　　　　　　　　　土地区画整理事業地区)

　　　　 　街区　　 　　　画地

【個人情報の利用目的】

沖縄市区画整理課換地清算係に提出した書類により取得した個人情報は、申請内容の確認、手続き完了の連絡に利用します。